
Дані про плановані та фактичні обсяги розподілу природного газу

Рік Дата рішення
Дата 

встановлення
тарифу

Затверджений
тариф,

грн/тис.м.куб.

Затверджений
обсяг

розподілу,
млн.м.куб.

Фактичний
обсяг

розподілу,
млн.м.куб.

2015 р.

Постанова НКРЕ 
№613 від 
30.04.2014р.

01.01.2015р.
298 526,7

      422,3
Постанова НКРЕКП
№534 від 
03.03.2015р.

01.04.2015р.
438,9 480

Постанова НКРЕКП
№1919 від 
30.06.2015р.

01.07.2015р.
473,4 443,3

Постанова НКРЕКП
№2418 від 
24.09.2015р.

01.10.2015р.
509,7 443,3

2016 р.

Постанова НКРЕКП
№3192від 
29.12.2015р.

01.01.2016р.
681,9 443,29

        421,5Постанова НКРЕКП
№452 від 
24.03.2016р.

01.04.2016р.
706,9 443,29

Постанова НКРЕКП
№1639 від 
27.09.2016р.

01.10.2016р.
728 443,29

2017 р.
Постанова НКРЕКП
№2311 від 
15.12.2016р.

01.01.2017р.
600,2 443,29 393,85

2018 р.
Постанова НКРЕКП
№2311 від 
15.12.2016р.

01.01.2017р.
600,2 443,29 386,53

2019 р.
Постанова НКРЕКП
№2311 від 
15.12.2016р.

01.01.2017р.
600,2 443,29 318,93

2020 р. 316,25

Дані про плановану та фактичну річну замовлену потужність розподілу природного
газу

Рік Дата рішення Дата встановлення 
тарифу

Затверджений
тариф,

грн/м.куб.

Планована
річна

замовлена
потужність,
тис.м.куб.

Фактична
річна

замовлена
потужність,
тис.м.куб.

2020 р.
Постанова НКРЕКП
№3046 від 24.12.2019 01.01.2020 р. 0,82 386530,0

330674,75Постанова НКРЕКП
№1184 від 24.06.2020 01.07.2020 р. 0,94 386530,0

2021 р. Постанова НКРЕКП
№2463 від 16.12.2020 01.01.2021 р. 1,68 313626,0 318094,68

2022 р. Постанова НКРЕКП
№2773 від 21.12.2021 01.01.2022 р. 1,62 348293,5        266780,95

2023 р. Постанова НКРЕКП
№2773 від 21.12.2021 01.01.2022 р. 1,62 348293,5 164825,58

2024 р. Постанова НКРЕКП
№2773 від 21.12.2021 01.01.2022 р. 1,62 348293,5 113570,06


